SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foram  concedidas  à  Procuradora  de  Justiça  Maria  Rosynete  de  Oliveira  Lima,
matrícula 387, 2 (duas) diárias, para o período de 14 a 17 de março de 2017, no valor
total de R$ 2.195,04 (dois mil cento e noventa e cinco reais e quatro centavos), para
participar da Reunião Ordinária do Grupo Nacional  de Direitos Humanos-GNDH,
realizada em João Pessoa-PB.  Foram custeadas as passagens aéreas para os trechos
Brasília-João Pessoa-Brasília no valor total de R$ 1.150,08.